
Ovládací zařízení

Komunikační modul

Domoticpool

Pomocí elektronického ovládacího systému Domoticpool je možno monitorovat a ovládat, přímo z interiéru 
vašeho domu, veškerá zařízení týkající se bazénu nebo k bazénu připojená (osvětlení, filtraci, čištění, 
zavlažování, atd.) a to bez potřeby kabelové instalace. Aby systém mohl takto fungovat, je vybaven řidící 
jednotkou umístěnou v interiéru domu, která je schopna navázat spojení s komunikačními prvky instalovanými 
do jednotlivých typů zařízení. K přenosu signálů dochází pomocí běžné elektrické sítě.
Systém obsahuje:
- obousměrnou komunikaci s použitím elektrické sítě
- grafický displej s dotykovou obrazovkou
- hodiny, které umožňují systém programovat
 
Velkou výhodou tohoto systému je velmi snadná instalace, lze jej použít jak u nově budovaných, tak 
již existujících bazénů.

Komunikační modul je vybaven 3 relé vstup/výstup a 2 připojeními pro teplotní čidla.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Řidící jednotka systému 27815 1  0,92  0,002
Komunikační modul pro ovládání 27816 1  0,36  0,001

Rozměry řídicí jednotky:  200 mm x 150 mm.
Rozměry komunikačního modulu:  71 x 71 x 71 mm.

Řidící jednotka s dotykovým 
displejem

Zobrazování v podobě ikon 
a srozumitelného menu

282

Dávkování, automatické měření a regulace Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


